Estado de Actividades

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
ndetec NAYARIT

Usr: supervisor Del 01/abr./2020 al 30/jun./2020 ;

Rep: rptEstadoActividades hora de Imljjtarggi%rs]’ %?Jﬁggufno
2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Inversion Puablica

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$1,646,500.01

$1,646,500.01
$1,466,500.00

$0.00

$1,646,500.01

$1,239,597.43
$946,089.12
$233,031.74
$60,476.57
$255,360.54
$255,360.54
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,494,957.97

$151,542.04

$1,365,000.00

$1,365,000.00
$1,365,000.00

$0.00

$1,365,000.00

$1,247,844.16
$975,823.73
$155,629.39
$116,391.04
$14,129.97
$14,129.97
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,261,974.13

$103,025.87

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son \esponsabiiidad del emisor”.
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ANA LILIA OCEGUED{A]LOPEZ
DIRECTORA

L.C. MONICA FUK

COORDINADORA DE ADI

RACIIC;N Y FINANZAS
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